Presidente de 21 de fevereiro de 2025, para abertura do procedimento

de ajuste dlreto para ”MANUTENÇÃO GERAL DO PISO DO PAVILHÃO DE VILA PRAIA DE Anton”, foi

convldada a apresentar proposta a fIrma “ROCHA, MOREIRA, PINTO & SOARES, LDA.”, sendo o preço

base do procedlmento de G 19.866,00 (dezanove mil oitocentos e sessenta e seis euros), acrescido de

IVA à taxa legal em vigor,

Considerando:

- A Informação dos serviços, a proposta apresentada, no valor de G 19.866,00 (dezanove mil oitocentos e

sessenta e seis euros) acrescido de IVA à taxa legal em vlsor, está de acordo com o solicitado no caderno

de encargos.

- Que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado

nos 1 e 2 00 art.9 1259 do CCP;

- o serviço, objeto do contrato a celebrar, será executado no prazo de 10 dias, conforme estipulado na